Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de AdmInistração

Of. nO10/1.624-SEMAD/DGD/MM

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 11 de dezembro de 2018

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/1379, 10/1380, 10/1381, 10/1382, 10/1383, 10/1384,
10/1385, 10/1386, 10/1387, 10/1388, 10/1389, 10/1396, 10/1397, 10/1398, 10/1399, 10/1400,
10/1401, 10/1402, 10/1403, 10/1404 e 10/1405.

Respeitosamente,

C \ li IR I 11I\ICIPIL DF \11\11 H.I \IRIRLO
PROTOCOLO

Doe \', ,ACQj01 ~Id D1f-11.Lt9

1 4 DEZ. lOlB

t8k ne..
V

w'WW.novohCl.mburgo.rs.gov.br
Centr"o Adrnlnisl:rotivo Leopoldo Pt~tl"YI Ruo Guio Lopes, 42(}1 - B. COJltH-.JOS - 9~'5.5L.,8-01$I Novo Hon,burgo - RS - fone: (51) :"'SS9L...9999

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1383 - SEMAD/DGD/DM

Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 30 de outubro de 2018.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Gerson Peteffi, informar:

4949/2018,4950/2018,4951/2018,
4952/2018,4953/2018 e 4954/2018.

Despacho exarado pela CGGP:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

Atenciosamente,

www.novot\cunburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999